Article number
Ø
mm
Ø
inch
Ø
DN
A
mm
BxD
mm
C
mm
F
mm
G
mm
H
mm
R
mm
kg/
unit
Bolt
size
● ES145A/22HDG 22  1/2  15  86  30 x 5  56  7  12  18  4  0.17  M10x30
● ES145A/25HDG 25  92  30 x 5  62  7  12  18  4  M10x30
● ES145A/27HDG 27  3/4  20  96  30 x 5  66  7  12  18  4  0.2  M10x30
● ES145A/30HDG 30  98  30 x 5  68  7  12  18  4  0.2  M10x30
● ES145A/32HDG 32  100  30 x 5  70  7  12  18  4  M10x30
● ES145A/34HDG 34  1  25  102  30 x 5  72  7  12  18  4  0.22  M10x30
● ES145A/38HDG 38  106  30 x 5  76  7  12  18  4  0.24  M10x30
● ES145A/42HDG 42  1 1/4  32  112  30 x 5  82  7  12  18  4  0.25  M10x30
● ES145A/45HDG 45  114  30 x 5  84  7  12  18  4  0.25  M10x30
● ES145A/48HDG 48  1 1/2  40  118  30 x 5  88  7  12  18  4  0.28  M10x30
● ES145A/54HDG 54  124  30 x 5  94  7  12  18  4  M10x30
● ES145A/57HDG 57  144  40 x 6  104  9  14  22  6  0.57  M12x40
● ES145A/60HDG 60  2  50  148  40 x 6  108  9  14  22  6  0.56  M12x40
● ES145A/63HDG 63  151  40 x 6  111  9  14  22  6  M12x40
● ES145A/66HDG 66  154  40 x 6  114  9  14  22  6  M12x40
● ES145A/70HDG 70  158  40 x 6  118  9  14  22  6  M12x40
● ES145A/76HDG 76  2 1/2  65  162  40 x 6  122  9  14  22  6  0.65  M12x40
● ES145A/80HDG 80  166  40 x 6  126  9  14  22  6  M12x40
● ES145A/83HDG 83  169  40 x 6  129  9  14  22  6  M12x40
● ES145A/89HDG 89  3  80  176  40 x 6  136  9  14  22  6  0.74  M12x40
● ES145A/95HDG 95  182  40 x 6  142  9  14  22  6  M12x40
● ES145A/102HDG 102  3 1/2  90  189  40 x 6  149  9  14  22  6  0.85  M12x40
● ES145A/108HDG 108  220  50 x 8  172  11  18  38  6  1.48  M16x50
● ES145A/114HDG 114  4  100  226  50 x 8  178  11  18  38  6  1.64  M16x50
● ES145A/120HDG 120  232  50 x 8  184  11  18  38  6  M16x50
● ES145A/127HDG 127  239  50 x 8  191  11  18  38  6  1.75  M16x50
● ES145A/133HDG 133  245  50 x 8  197  11  18  38  6  1.8  M16x50
● ES145A/140HDG 140  5  125  252  50 x 8  204  11  18  38  6  1.87  M16x50
● ES145A/146HDG 146  258  50 x 8  210  11  18  38  6  M16x50
● ES145A/152HDG 152  264  50 x 8  216  11  18  38  6  1.96  M16x50
● ES145A/159HDG 159  270  50 x 8  222  11  18  38  6  2.05  M16x50
Article number
Ø
mm
Ø
inch
Ø
DN
A
mm
BxD
mm
C
mm
F
mm
G
mm
H
mm
R
mm
kg/
unit
Bolt
size
● ES145A/165HDG 165  276  50 x 8  228  11  18  38  6  M16x50
● ES145A/168HDG 168  6  150  280  50 x 8  232  11  18  38  6  2.1  M16x50
● ES145A/174HDG 174  286  50 x 8  238  11  18  38  6  2.2  M16x50
● ES145A/178HDG 178  290  50 x 8  242  11  18  38  6  2.22  M16x50
● ES145A/191HDG 191  302  50 x 8  254  11  18  38  6  2.4  M16x50
● ES145A/194HDG 194  7  175  306  50 x 8  258  11  18  38  6  2.3  M16x50
● ES145A/200HDG 200  312  50 x 8  264  11  18  38  6  0  M16x50
● ES145A/203HDG 203  315  50 x 8  267  11  18  38  6  0  M16x50
● ES145A/216HDG 216  328  50 x 8  280  11  18  38  6  2.6  M16x50
● ES145A/219HDG 219  8  200  332  50 x 8  284  11  18  38  6  2.65  M16x50
● ES145A/226HDG 226  339  50 x 8  291  11  18  38  6  M16x50
● ES145A/230HDG 230  343  50 x 8  295  11  18  38  6  M16x50
● ES145A/241HDG 241  354  50 x 8  306  11  18  38  6  2.85  M16x50
● ES145A/245HDG 245  358  50 x 8  310  11  18  38  6  M16x50
● ES145A/253HDG 253  366  50 x 8  318  11  18  38  6  M16x50
● ES145A/267HDG 267  402  60 x 8  342  14  22  60  8  3.85  M20x60
● ES145A/273HDG 273  10  250  408  60 x 8  348  14  22  60  8  3.86  M20x60
● ES145A/300HDG 300  435  60 x 8  375  14  22  60  8  M20x60
● ES145A/318HDG 318  452  60 x 8  392  14  22  60  8  4.41  M20x60
● ES145A/324HDG 324  12  300  458  60 x 8  398  14  22  60  8  4.38  M20x60
● ES145A/356HDG 356  14  350  492  60 x 8  432  14  22  60  8  5.09  M20x60
● ES145A/368HDG 368  504  60 x 8  444  14  22  60  8  5.3  M20x60
● ES145A/406HDG 406  16  400  570  70 x 10  498  18  27  60  10  7.93  M24x80
● ES145A/420HDG 420  582  70 x 10  510  18  27  60  10  8.3  M24x80
● ES145A/457HDG 457  18  450  619  70 x 10  547  18  27  60  10  9  M24x80
● ES145A/508HDG 508  20  500  672  70 x 10  600  18  27  60  10  9.64  M24x80
● ES145A/520HDG 520  686  70 x 10  614  18  27  60  10  10.5  M24x80
● ES145A/559HDG 559  22  550  725  70 x 10  653  18  27  60  10  M24x80
● ES145A/610HDG 610  24  600  776  70 x 10  704  18  27  60  10  11.83  M24x80
● ES145A/710HDG 710  28  700  876  70 x 10  804  18  27  60  10  M24x80
● In stock ● Limited stock ● On request